l’affidamento diretto a norma di quanto previsto dall’art. 50 C. 1 lett. a) del D. Lgs. n.
36/2023 che stabilisce l’affidamento diretto per aggiudicazione di importo inferiore ad
euro 150.000 o per lavori in amministrazione diretta;

DATO  ATTO che  tale  spesa  per  complessivi  €  4.453,00
(quattromilaquattrocentocinquantatre/00)  I.V.A.  compresa,  può  trovare
imputazione  al  capitolo  101503161  “Manutenzione  beni  patrimonio  comunale”  del
Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026 anno 2024;

ACCERTATO che i lavori sopra indicati risultano necessari;

RITENUTO PERTANTO impegnare la somma di  € 4.453,00 al capitolo 101503161

[...]

MANUTENZIONE  DEL  CIMITERO  COMUNALE”,  il  tutto  meglio  indicato  nel
preventivo prot. n° 8403 del 10/04/2024, dell’importo di € 3.650,00 più I.V.A. al 22%
pari ad € 803,00 per un totale di € 4.453,00, che si allega alla presente;

DI  ASSUMERE  un  impegno  di  spesa  complessiva  pari  a  €  4.453,00
(quattromilaquattrocentocinquantatre/00)  I.V.A.  compresa,  sul  capitolo
101503161  “Manutenzione  beni  patrimonio  comunale”  del  Bilancio  di  Previsione
Finanziario 2024/2026 anno 2024;

DI ATTRIBUIRE valore contrattuale alla presente Determinazione, con le seguenti
clausole essenziali: